
2021 年 12 月吉日 

 

会員企業 各位 

 

一般社団法人 大阪電業協会 

 

 

2022 年「永年勤続表彰式」等に関するお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当協会の事業活動に対し、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、例年、新春賀詞交歓会開催当日、永年勤続表彰式を挙行しております。 

しかしながら、懸念される新型コロナウイルス感染第 6 波に鑑み、可能な限りの感

染防止対策を行っても、感染リスク排除は難しいと判断し、昨年度に引続き今年度も

表彰式の開催中止を決定しました。誠に心苦しい限りではございますが、現況をご賢

察の上、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

ご連絡が遅くなりましたこと、併せてお詫び申し上げます。 

これに伴い、表彰者様への表彰状・副賞（商品券）は、昨年に引続き、協会におい

てお渡しすることにさせていただきます。 

末筆ながら、今後とも引き続きご支援ご鞭撻のほど、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．被表彰者名の確認  別送「被表彰者名名簿」により確認の上、期限までに返信 

            返信期限 2022年１月 21日（金） 

 

２．表彰状・副賞お渡し期間： 2022年 2月 1日（月）～ 2022年 2月28日（月） 

               9:00～17:00間に、ご担当者様が協会までお越し下さい。 

 

            以上 


